MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-474/19

Em 13 de junho de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÂO N° 681/19, de autoria do vereador MARCELINO
SANTOS GOMES, a Secretaria de Transportes (Setransp) informou que os abrigos de
concreto localizados nos pontos de ônibus da Avenida Pau Brasil serão substituídos

por abrigos metálicos. A substituição ocorrerá no ano de 2019, após a Secretaria de

Serviços Urbanos (Sesurb) remover os abrigos atuais.

Atenciosamente

Secretá

DES

inete do Prefeito

AM/hrmn